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   Reede, 17. juuli 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm - TAUNO TOOMPUU ja KATRIN UUSPÕLD: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme kauaaegse Kohila Baptistikoguduse pastori, KALJO RAID´i piiblitundi teemal – ÕIGETE VAHEKORDADE OLULISUS; 10.45 PIIBEL MAAILMAS: Uudised Tśaadist ja Vietnamist vahendab PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR- i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab REIN LAANESER; 11.30 JÄRJEJUTT: Kaasaja tuntuima ja kõnekaima evangelisti BILLY GRAHAM´i raamatut „INGLID“ loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 12            ERR- i uudised, SAATEKAVA tutvustus, TEATED; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: MILLINE SA OLED, JUMAL? (Ii 9:14 – 10:22). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            ILU ja VALU MUUSIKAS: HELITEHNIK ON ÜLISTUSBÄNDI LIIGE, ütleb ARTJOM JAGUDIN, kes on basskitarrist ja tunnutatud helitehnik. Temaga vestleb saatejuht TÕNU LAIKRE
   
                Kell 14            LÄBI IISRAELI: JEESUSE HAUAKIRIK KUI KOLGATA. HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS tutvustavad seekord ristiusu pühima paiga ajalugu
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            MUUDETUD ELUDE LOOD: KOHTUMISPAIK- PÄRNU SAMAARIA. Saates kõnelevad MIHKEL NÕLVAK, ENN VEENSALU ja DANEL BÄÄRS, saatejuht LIIS BORISSENKO         
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; 17:15 PIIBEL MAAILMAS: Uudised Tśaadist ja Vietnamist vahendab PIRET RIIM; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke esimesest Peetruse kirjast loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – REIN LAANESER
   
                Kell 18            SAATEKAVA; 18.30 JÄRJEJUTT:  Kaasaja tuntuima ja kõnekaima evangelisti BILLY GRAHAM´i raamatut „INGLID“ loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 19            MINA ja MAAILM: KAS USU NIMEL TASUB LOOBUDA ARMASTUSEST? Küsimusele otsivad vastust koolijuht ANDRES JÕGAR ning religioonipsühholoogia professor TÕNU LEHTSAAR
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: Ferdinand Waltheri ja Tõnis Tamme raamatut "LÜGANUSE PÜHA JOHANNESE KIRIKU KROONIKA ALUTAGUSEMAAL" tutvustavad koostaja TÕNIS TAMM, raamatu väljaandja URMAS TAMM ja saatejuht MARGIT PRANTSUS 
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA  lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMER´i  jutluse – JÄLLESÜNDIMISEST ja PUHTAST SÜDAMEST – loeb EENOK HAAMER
   
                Kell 22            UUED RÜTMID: KUIDAS ÜLISTUSJUHT VALMISTUB TEENISTUSEKS. Stuudios Türi Misjonikoguduse ülistajad LILIANA ja NEEMO RAASIK ja KELLY SAATMANN
   
                Kell 23            23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl       Kell 24            MINU MUUSIKA: MU SÜDAMES ON RÕÕM. AIVI OTSNIK on suure kogemusega armastatud kirikumuusik. Tallinna Jaani koguduse naiskoor, mida AIVI rohkem kui 35 aastat on juhatanud, tähistas  aasta alguses oma 60ndat tegevusaastat. Kuidas AIVI kõike jõuab, uurib saatejuht MAI MÄND
   
                Kell 1            ÜHISKONNAPEEGEL: SAADE, MIS JÄI HILJAKS. Koroonakriisist räägivad ALLAN LILLEORG ja MARGUS EINLO
   
                Laupäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Lugemine,      kl 6.45
Piiblivõti           
NB! Suveperioodil kõlavad Pereraadio eetris valdavalt kordussaated!
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